tis precibus benigne annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumendum consensu, praesenti Consistoriali Decreto a 

dioecesi Tulancingensi integrum distrahit territorium municipiorum 

vulgo : Tlahuiltepa, Juárez Hidalgo, Eloxochitlan, Molango, Metztitian, 

Zacualtipan, Tianguistengo et Metzquititlan, idemque perpetuo dioe

cesi Huejutlensi adsignat cum suis domibus, bonis ecclesiasticis qui

buslibet piisque fundationibus, mutatis, hac ratione, utriusque dicio

nis ecclesiasticae finibus. 

24 - ACTA, vol. I I I , n. 7. — 1-7-1961. 
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Mandat insuper S. Congregatio ut documenta et acta praefatorujn 

municipiorum clericos, fideles et bona temporalia f orte respicentia, quam 

primum fieri poterit, a Curiae Tulancingensis tabulario ad Curiae Hue-

jutlensis archivum transmittantur. 

Ad clerum vero quod attinet, statuit ut, simul ac Decretum ad effectum 

deductum fuerit, clerici illi censeantur incardinati dioecesi in cuius ter

ritorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda S. Congregatio Consistorialis 

memoratum Excmum P. D. Aloisium Raimondi deputat, necessarias et 

opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 

de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere imposito ad eandem S. Congregationem, cum primum fas erit, 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Quibus super rebus praesens edit Cohsistoriale Decretum perinde va

liturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 18 

mensis Februarii anno 1961. 

83 M a r c e l l u s Card. M i m m i , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I I I 

NURSINAE 

DECRETUM 

De erectione dignitatis Primiceri! in Capitulo Cathedrali 

Cum Excmus P. D. Albertus Scola, Episcopus Nursinus, supplices 

Apostolicae Sedi nuper porrexerit preces ut in Capitulo Cathedrali Nur-

sino alia capitularis dignitas nomine Primicerii appellanda erigeretur, 

Sacra Congregatio Consistorialis, vigore specialium facultatum sibi a 

Ssmo Domino Nostro Ioanne Divina Providentia Pp. XXIII tributarum, 

oblatis precibus annuendum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto in 

Cathedrali Capitulo Nursino capitularem dignitatem Primicerii per

petuo erigit et constituit. 
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Collatio vero huius dignitatis, ad normam sacrorum canonum, Apo

stolicae Sedi reservatur. Sacra Congregatio Consistorialis tamen, hoc 

Decreto dignitatem Primicerii R. D. Ioanni Organimi, eiusdem Capituli 

Nursini canonico poenitentiario, pro hac prima vice, confert. 

Ita constitutus Primicerius omnibus iuribus et privilegiis cohonesta-

bitur quibus dignitates, iure communi, fruuntur et gaudent. : » 

Ad haec omnia perficienda eadem S. Congregatio Consistorialis de

putat memoratum Excmum P. D. Albertum Scola, eidem necessarias et 

opportunas tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 

imposito ad eandem S. Congregationem Consistorialem quam primum 

remittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Quibus super rebus hoc edit Consistoriale Decretum perinde valitu

rum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent. 

Contrariis quibusvis minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 21 

mensis Martii anno 1961. 

C a r o l u s Card. C o n f a l o n i e r i , a Secretis 
L. © S. 

f Franciscus Carpino, Archiep. Serdicen., Adsessor 

SACRA CONGREGATIO DE RELIGIOSIS 

INSTRUCTIO ET STATUTA 

DE SORORIBUS EXTERNO MONIALIUM MONASTERIORUM SERVITIO ADDICTIS 

t. 

Peculiaris Monialium intra claustra degentium condicio ea est, ut, 

ad earum recollectionis vitam in tuto collocandam, opus requirat ali

quarum personarum quae Monasterii extra claustrum negotiis ac ratio

nibus incumbant. Hinc nullo unquam tempore piae defuere mulieres, 

extra claustra generatim commorantes et vel nullis vel non proprie 

dictis religiosae vitae vinculis adstrictae, quae Oblatarum, Mandata-

rum, Ostiariarum titulo aliisve nominibus appellatae sunt. 
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Successu autem temporis, piae huiusmodi mulieres desiderium paté- -

fecere Claustralem vitam intimius participandi; variis etiam in locis 

eis concessum fuit ut, peculiari enuntiato proposito, promissione, iure 

iurando vel voto, externo Monasterii servitio adstrictae manerent. Nec 

defuerunt Regulae, Constitutiones vel peculiaria Statuta, a Sede Apo

stolica approbata, quae tale earum religiose vivendi propositum veluti 

consecraren!. 

Nostris vero temporibus, status Sororum cum votis religiosis sim

plicibus firmus effectus recteque ordinatus est Decreto S. Congrega

tionis Religiosorum « Conditio plurium Monasteriorum » die 16 Iulii 

1931 edito. Sorores « membra Communitatis cui inserviunt, eorumdem 

ac Moniales spiritualium bonorum participes», declaratae sunt (Cfr. 

« Statuta a Sororibus externis Monasteriorum Monialium cuiusque Or

dinis servanda », n. 4). Ne autem iuridicam Sororum Communitati incor

porationem nocumento contemplativae Claustralium vitae esse contin

geret, uti norma generalis statutum est ut Sorores partem aliquam Mona

sterii extra clausuram papalem inhabitare deberent. 

Verum cum experientia hisce sex lustris comparata aperte ostenderit 

nonnulla in praedictis Statutis anni 1931 perficienda esse, tum ea recen

tioribus documentis pontificiis circa Monialium institutum aptando, 

tum aliqua omittendo praescripta iuris communis, quia in ipsis Monia

lium Constitutionibus iam continentur, tum denique ea ad Regulas ac 

Constitutiones Secundi Ordinis ad quem Sorores pertinent arctius 

accommodando, Sacra Religiosorum Congregatio praedictorum Statu

torum novam ac breviorem, integram tamen redactionem perficere sibi 

proposuit, salvis tamen his quae sequuntur : 

1. Illa Monialium Monasteria quae Sorores externo servitio addic-

tas non habent, nec eis opus habere censent eo quod servitio externo Mo

nasterii per personas saeculares probatae fidei, de consensu Ordinarii 

loci adscitas et extra clausuram commorantes, provisum sit, hanc Soro

rum classem inducere non tenentur. 

2. Ubi alicuius Ordinis Regula vel Constitutiones servitium exter

num Sororum pro Monasterio Monialium expressis verbis praescribunt 

et ordinant, plenum vigorem servant canonicae dispositiones quibus prae

dictum servitium regitur, dummodo neque ss. canonibus, neque Consti

tutioni Apostolicae « Sponsa Christi » contrariae sint. 

3. Si Ordinis alicuius Moniales, ut propriae fundationis et voca

tionis spiritus aptius servetur, peculiares dispositiones pro servitio 
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externo Monasterii propriis Constitutionibus inserere voluerint, liberum 

eis esto eas conficere, approbationi utique S. Congregationis de Religio

sis subiciendas. 

Huiusmodi praescriptiones, approbatione pariter obtenta a S. Con

gregatione, inseri poterunt Statutis illarum Foederationum a S. Sede 

erectarum quae regularis observantiae usum, intra eumdem Ordinem, 

paulo diversum servant. Praescripta, tamen, tam Constitutionibus quam 

Statutis Foederationis, iuxta Ordinis indolem, adiungenda, conformen

tur sequentibus Statutis generalibus. 

De Sororum servitio externo addictarum muneribus et habitatione 

§ 1. Monialium Monasteria possunt, consentiente Capitulo et acce

dente beneplacito Ordinarii loci necnon, si eidem sint subiectae, Supe

rioris regularis, Sorores servitio externo addictas instituere, quarum 

speciale munus sit Monasterio inservire in obeundis externis negotiis 

quae a Claustralibus geri nequeunt. 

§ 2. Uti servitium externum, cui huiusmodi Sorores addicuntur, haberi 

possunt quaedam moderata opera apostolatus Monasterio adnexa, extra 

tamen clausuram papalem peragenda. 

Sorores servitio externo addictae membra sunt Communitatis sui 

cuiusque Monasterii et ordine praecedentiae post Moniales choristas et 

conversas veniunt; eamdem Regulam et Constitutiones profitentur ac 

consorores Moniales, sed ratione oificii proprii hisce Statutis obnoxiae 

sunt, quorum vi praescriptis quibusdam ipsius Regulae et Constitutio

num derogatur. 

§ 1. Salvo art. 4, Sorores servitio externo addictae habitationem habent 

Monasterio adnexam et clausurae communi (can. 604; Instr. «Inter 

cetera », n. 73) obnoxiam, non vero intra fines clausurae papalis Monia

lium positam (Instr. «Inter cetera», n. 11 b; 44 b). Quapropter ne 

C a p u t I 

A r t . 1 

A r t . 2 

A r t . 3 

374 Acta, Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

queunt: partem ! Monasterii Monialibus reservatam ingredi nisi intra 

limites Iiis Statutis definitos. 

§ 2. Salvo strictiore iure singulorum Monasteriorum, ius est Antisti

tae, de consensu sui Consilii atque probante Ordinario loci et Superiore 

Regulari, si adsit, permittendi ut Sorores servitio externo addictae 

interdum intra clausuram Monasterii, pietatis vel instructionis causa, 

sicuti et ad convescendum et animos recreandos, cum Monialibus con

veniant, adhibitis cautelis ne quid exinde incommodi oriatur. Tunc vero 

Sorores, etsi imprudenter interrogatae, abstineant a referendis iis quae 

extra Monasterium viderint vel audierint, summopereque sileant de 

iis quae bono exemplo non sint, vel quae pacem et animi applicationem 

perturbare possint. His invigilet attente Antistita cum Consiliariis 

suis, et si ingressus Sororum in Monasterium occasionem praebeat abu

sibus, opportuna remedia adhibeantur. 

§ 3. Sorores extra clausuram commorantes possunt, iudicio Anti

stitae eiusque Consilii, praehabita etiam saltem generali approbatione 

Ordinarii loci et Superioris Regularis, si adsit, internis etiam Monaste

rii muneribus vel laboribus interdum adhiberi, cauto ne cum Monialibus 

habitualiter permisceantur. 

§ 4. Quae in hoc articulo quoad ingressum in clausuram Sororum 

dicuntur valent etiam pro postulantibus et pro novitiis secundi anni 

novitiatus. 

A r t . 4 

§ 1. Attento spiritu et indole cuiusque Ordinis, necnon numero Monia

lium in ipso Monasterio degentium, praevio voto Capituli et, si agatur de 

Monasteriis alicui Foederationi adscriptis, audito Consilio Foedera

tionis, Monasteria statuere possunt, approbante S. Sede, ut Sorores 

servitio externo addictae habitualiter intra clausurae ambitum ipsius 

Monasterii versari possint, licet lege clausurae papalis non tenean

tur. Hoc in casu cautelae praescribantur, ne commercium huiusmodi 

Sororum cum Monialibus clausurae lege obstrictis spiritui recollectionis 

nocumentum afferat; praeter alia, quaedam separatio statuatur intra 

ipsam clausuram, ad instar praescripti pro novitiatu (can. 564 § 1) et 

vetentur Sorores Monialibus referre ea quae extra clausuram accidunt. 

§ 2. Sororibus quae habitualiter intra clausuram degunt, cum lege 

clausurae papalis non teneantur, pro servitio vel alio opere externo Mo

nasterii vel ob aliam iustam et rationabilem causam, de iudicio Anti

stitae licet e clausura egredi. 
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Idem valet pro novitiis etiam primi anni novitiatus et pro postulan

tibus, si postulatus, ad normam art. 9 § 2, intra clausuram peragitur, 

salvis tamen disciplina et fine postulatus et novitiatus (can. 565). 

A r t . 5 

Habitatio aliaque loca Sororibus externo servitio Monasterii addictis 

extra limites clausurae destinata vigilantiae et visitationi subsunt, non 

modo Ordinarii loci et Superioris Regularis, si adsit, ad normam iuris, 

sed etiam, servatis servandis, ipsius Antistitae Monasterii necnon Mode

ratricis Foederationis, si de Monasteriis foederatis agatur (Instr. « Inter 

cetera », n. 24, 5°). 

A r t . 6 

§ 1. Ut in Monasteriis opera apostolatus, ad normam art. 1 § 2, prae

vio beneplacito Ordinarii loci necnon Superioris Regularis, si adsit, modo 

stabili, exerceantur, approbatio S. Sedis requiritur. 

§ 2. In operum apostolatus exercitio Sorores normas ab Ordinario 

loci impertitas sequantur. 

A r t . 7 

§ 1. Habitus Sororum idem sit ac Monialium, ad finem tamen ser

vitii externi pro rerum et locorum adiunctis convenienter a Capitulo 

aptatus. 

§ 2. In Monasteriis unius eiusdemque Foederationis, Sorores, quoad 

habitum religiosum, eodem, quantum potest, modo vestiantur. 

C a p u t I I 

De Sororum servitio externo addictarum cooptatione 

A r t . 8 

In admittendis et instituendis Sororibus servitio externo destinatis, 

eaedem prorsus condiciones serventur quae pro Monialibus respectivi 

Monasterii vi Constitutionum praescribuntur, ratione tamen semper 

habita ipsarum peculiaris muneris. Curet autem Antistita cum suo Con

silio, ut adspirantes unice acceptet quae maturi sint iudicii, quaeque 
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pietate non communi fulgeant, ea mente ut exemplo praeluceant, maxime 

extra Monasterium, in usu cum saecularibus. 

A r t . 9 

§ 1. Postulatus annum perduret: quod tamen tempus Antistita, 

audito suo Consilio, ad sex menses contrahere poterit vel ad alios sex 

menses, ultra annum, prorogare, prout postulantis ad novitiatum op

portuna praeparatio exigere videatur. 

§ 2. Postulatus in habitatione Sororum peragatur, ut in officiis pro

priis postulantes exerceantur et probentur. 

Attamen de iudicio Antistitae eiusque Consilii et de beneplacito 

Ordinarii loci necnon Superioris Regularis, si adsit, postulatus intra 

Monasterium peragi poterit, scilicet intra clausuram Monialium, salvis 

Statutis Foederationis, si de Monasterio foederato agatur, et salvo 

art. 4 § 2. 

A r t . 1 0 

§ 1. Novitiatus in duos annos protrahatur, quorum prior sit stricte 

canonicus et, licet novitiae huiusmodi lege clausurae papalis non te

neantur, intra clausuram proprii Monasterii una cum novitiis vel, si 

agatur de Foederatione, alius etiam Monasterii Foederationis, pera

gendus erit. Hic, ut valeat, debet esse integer et continuus ad normam 

iuris. 

§ 2. Ut novitiae in muneribus externis exerceantur, alter novitiatus 

annus ordinarie peragitur in propria Sororum habitatione, sub vigi

lantia Sororis ad hoc deputatae, quae Magistrae novitiarum ratio

nem reddit. Duobus vero ante professionem mensibus, novitiae a servi

tio externo omnino abstineant et intra Monasterii novitiatum perma

neant, ut ibi, sub directione Magistrae novitiarum, tranquillius ad pro

fessionem se praeparare valeant. 

§ 3. De iudicio Antistitae eiusque Consilii et accedente beneplacito 

Ordinarii loci necnon Superioris Regularis, si adsit, etiam alter annus 

intra Monasterium peragi potest, quin novitiae lege clausurae papalis 

teneantur. 

§ 4. In informandis novitiis ad vitam religiosam, dum instructiones 

et collationes impertiuntur eodem prorsus modo ac de novitiatu Monia

lium in Constitutionibus praescriptum est, specialis cura habeatur in 

edocendis illis circa negotia et opera externa quibus destinantur. 
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A r t . 11 

Novitiatus pro Sororibus servitio externo addictis peractus pro Mo

nialibus choristis vel conversis non valet, neque valet pro Sororibus 

externis novitiatus qui pro choristis vel conversis peractus est (can. 558). 

A r t . 12 

§ 1. Expleto novitiatu, novitia professionem emittat votorum sim

plicium temporariorum per sex annos, quovis anno renovandam saltem 

primo triennio; elapso vero sexennio professionem votorum pariter 

simplicium, sed perpetuorum, emittat aut ad saeculum redeat. 

§ 2. In emittenda professione servetur ritus sui cuiusque Monasterii, 

mutatis quae mutari debeant. Prima professio religiosa, quae novitiatum 

sequitur, emittitur a Sororibus intra clausuram Monasterii; renova-

tiones autem votorum, sicut et professio perpetua, fiant extra clausu

ram, ad crates chori Monialium. Attamen, de iudicio Antistitae eiusque 

Consilii et de beneplacito Ordinarii loci atque Superioris Regularis, 

si adsit, hae etiam intra clausuram peragi possunt. 

§ 3. Formula professionis eadem sit ac pro Monialibus, cum neces

sariis additionibus et mutationibus : quaelibet enim Sororum pro

fessio emitti debet in qualitate Sororis externo servitio Monasterii 

addictae, secundum Regulam et Constitutiones Monasterii, nec non 

propria Statuta pro Sororibus externis a Sede Apostolica approbata. 

A r t . 13 

§ 1. Salvis Constitutionum praescriptis circa cessionem administra

tionis et dispositionem de usu et usufructu bonorum, ad normam iuris 

communis (can. 569 § 1 ac can. 580 § 1), quaelibet professa a votis 

simplicibus sive perpetuis sive temporariis, nisi aliud in iisdem Consti

tutionibus cautum sit, conservat proprietatem bonorum suorum et capa-

citatem alia bona acquirendi. Sorores tamen externo servitio Monasterii 

addictae, ne sollicitae sint circa bona propria et iam ante professionem 

votorum temporariorum testamentum civiliter validum de bonis prae

sentibus vel forte obventuris libere condant; quod mutare ipsis non 

licebit sine venia S. Sedis, vel si res urgeat nec tempus suppetat ad eam 

recurrendi, sine licentia Antistitae Monasterii in quo Soror actu degit. 
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§ 2. Salvo indulto a S. Sede concesso, ipsae Sorores nequeunt bonis 

suis renuntiare seu titulo gratuito eadem abdicare. 

§ 3. Cessionem vel dispositionem de qua in can. 569 professa mu

tare potest, non quidem proprio arbitrio, nisi Constitutiones id si

nant, sed de Antistitae, necnon de Ordinarii loci et Superioris Regu

laris, si adsit, licentia, dummodo mutatio, quae notabilem bonorum 

partem respiciat, non fiat in favorem Monasterii ; per discessum autem 

e Monasterio eiusmodi cessio ac dispositio vim habere desinit. 

§ 4. Quidquid autem industria sua vel intuitu Monasterii acquirit, 

Monasterio acquirit. 

C a p u t III 

De Sororum servitio externo addictarum disciplina 

A r t . 1 4 

§ 1. Sorores, haud secus ac Moniales, Antistitae Monasterii subi

ciuntur in omnibus, sive quoad religiosam disciplinam sive quoad servi

tium ab ipsis praestandum. Antistitae autem est habitualiter ordinem 

exercitiorum Sororibus praescribere necnon quidquid necessarium eis 

est ad vitam sive communem sive individualem ducendam materna 

cura providere. 

§ 2. Deputare poterit Antistita unam ex Sororibus servitio externo 

addictis vel Monialem prudentia et aetate provectam votorumque per

petuorum professam, cuius munus sit vigilandi ut omnia, quae ad disci

plinam et servitium spectent, ordinate iuxta ipsius Antistitae mandata 

procedant. Haec vero Soror ad Antistitam vel ad aliam Monialem ad 

hoc designatam prudenter ea referat quae referenda sunt et ab illa 

instructiones recipiat. 

A r t . 15 

§ 1. Curet Antistita ut Sorores servitio externo Monasterii addictae 

exercitia pietatis peragant quae in Regula et Constitutionibus conti

nentur, exceptis illis quae propria sunt Monialium choro addictarum. 

§ 2. Pro S. Communione et pro Confessione pariter quae in Consti

tutionibus pro Monialibus praescribuntur serventur. 

§ 3. Pro Confessione occasionali peragenda frui possunt facultatibus 
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-quibus religiosis clausurae papali non obstrictis uti licet, nempe : si Soror 

ad suae conscientiae tranquillitatem, confessarium adeat ab Ordinario 

loci pro mulieribus approbatum, confessio peracta in qualibet ecclesia 

vel oratorio etiam semipublico vel alio loco pro confessionibus mulierum 

vel religiosarum legitime destinato aut etiam per modum actus desi

gnato, valida et licita est (can. 522). 

§ 4. Pia exercitia spiritualia, de quibus supra in § 1, consentiente 

Antistita eiusque Consilio et approbante Ordinario loci ac Superiore 

Regulari, si adsit, Sorores servitio externo addictae intra clausuram 

Monialium peragere poterunt. 

A r t . 16 

Pietatis officia de quibus in superiori articulo, in communi, quantum 

fieri potest, a Sororibus persolvantur. 

In communi quoque Sorores se reficiant atque recreentur. 

A r t . 17 

Antistita materne se gerat cum Sororibus servitio externo addictis 

«quoad leges abstinentiae et ieiunii cuique Ordini proprias vi Regulae 

.aut Constitutionum, dispensando in illis, quatenus vere opus sit. Optan

dum est ut in singulis Ordinibus aut saltem Foederationibus norma quae

dam aequalis quoad observantiam huiusmodi legum propriarum, ad 

Sorores quod pertinet, statuatur. 

A r t . 18 

§ 1. Domi maneant Sorores, orationi et labori diligenter incumbentes, 

neque foras exeant nisi ad negotia Monasterii agenda aliave rationabili 

•de causa, de Antistitae expressa licentia; non tamen absque iusta 

causa et Antistitae venia, singulae e domo egrediantur. Exeuntes au

tem, in modo agendi et loquendi cum saecularibus meminerint condi

cionis suae, et modestia, pietate, mansuetudine, urbanitate maximaque 

reverentia enitentes, in omnibus suis actibus ceteris sint aedificationi. 

§ 2. Antistitae fas non est permittere ut Sorores extra propriam 

domum degant, nisi iusta de causa atque ad tempus quo fieri potest 

brevius; pro absentia vero quae mensem excedat, requiritur Ordinarii 

loci et Superioris Regularis, si adsit, licentia ; pro absentia autem quae 

ultra sex menses protrahatur, necessaria est Sedis Apostolicae venia. 
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A r t . 19 

§ 1. Soror infirma quae, iudicio medici aut Antistitae, in externa 

habitatione commode curari nequeat, intra clausuram feratur, eique 

maxima cum caritate adsint consorores claustrales, auxilium benevole 

seduloque praestantes. 

§ 2. Ita pariter Sorores senio confectae, quae ad externum servitium 

evaserint inhabiles, quaeque in externa domo convenienti auxilio pri

ventur, cum licentia Antistitae, de consensu Consilii concedenda, et pro

bante Ordinario loci necnon Superiore Regulari, si adsit, in Monaste

rium admitti poterunt. 

§ 3. Advigilet autem Antistita ne hac occasione Monialium disci

plina, praesertim vero spiritus recollectionis, quae perpetuo intra clau

suram vigere debet, detrimentum patiatur. 

S. Congregatio negotiis Religiosorum sodalium praeposita, facta 

relatione Ssmo D. N. Ioanni Div. Prov. Pp. XXIII in Audientia Emo 

Cardinali Praefecto die 21 Martii-1961 concessa, pro munere ipsi a Consti

tutione Apostolica « Sponsa Christi » diei 21 Novembris 1950 (A. A. S.